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Julistus

N:o 1153

neljästä kiitos-, katumus- ja rukouspäivästä, jotka on koko maassa juhlallisesti vietettävä
vuonna 2002

Annettu Helsingissä 30 päivänä marraskuuta 2001

Ihmisen persoonallisuuden muotoutuminen
kestää koko elämän. Tämä kasvuprosessi on
osa ihmisyyttä, jossa itsensä arvostaminen ja
toisten ainutkertaisuuden kunnioittaminen
kuuluvat läheisesti yhteen. Ihmisen kasvun
paikka on niiden ihmissuhteiden ja inhimil-
lisen vuorovaikutuksen verkosto, jossa kas-
vattaminen tapahtuu. Kyse on siis sekä
kasvamisesta että kasvattamisesta.
Kasvatusvastuu maassamme kuuluu ensi-
sijaisesti kodille ja perheelle. Siksi niiden on
voitava vaikuttaa yhteiskunnan kasvatus- ja
opetustoimen sisältöön ja tavoitteisiin.
Ihmisen kasvua ohjataan kuitenkin monin
eri tavoin. Yksilön hyvinvointi on viime
aikoina useimmiten liitetty aineellisiin arvoi-
hin, esimerkiksi ylikansallisen viestintäkult-
tuurin luomiin ihanteisiin.
Kuluttajakeskeinen kasvatusmalli pitää
esillä aineellisen hyvinvoinnin ja yksilökes-
keisyyden ihanteita. Ihmisen kasvaminen si-
dotaan markkinoiden luomiin haavekuviin.
Yhteisön hyvinvointi perustuu sen yksilöiden
menestymiseen. Ihmisarvon mitaksi tulee sil-
loin hänen taloudellinen hyötynsä tai tuotta-
vuutensa. Tällöin on vaara, että myös ihminen
itse luulee löytävänsä onnen näistä ihanteista.
Ylikansallinen markkinointi nostaa tavoi-
teltaviksi asioiksi pysyvän terveyden, hyvin-

voinnin, kauneuden, sopusuhtaisuuden ja
henkisen tasapainon. Pyrkiessään kasvamaan
säröttömäksi ihminen kuitenkin unohtaa, että
elämään kuuluu myös vajavaisuus ja kärsi-
mys. Elämän koko kuva ei avaudu kaikessa
rikkaudessaan silloin, kun ihminen pakenee
virtuaalitodellisuuden kuvitteelliseen maail-
maan.
Kristillisillä kirkoilla ja yhteisöillä on

merkittävä kasvatusvastuu. Niiden yhteinen
vastuunotto tuo uusia voimavaroja kasvatuk-
seen, tapahtuipa se kodeissa, koulussa, har-
rastusten parissa tai asuinympäristössä. Kas-
vatus edellyttää, että myös aikuiset itse
pohtivat kasvamiseen liittyviä arvoja ja us-
kaltavat olla esimerkkinä lapsille ja nuorille.
Seurakuntien on puolestaan tartuttava niihin
haasteisiin, joita yhteiskunnan kasvattajat
esittävät koskivatpa ne sitten kasvatuksen
arvoja, ihmiskäsitystä, yksilöllisyyttä, vapaut-
ta tai suvaitsevaa moniarvoisuutta.
Kristillisessä kasvatustyössä on monia

sellaisia vahvuustekijöitä, joiden avulla voi-
daan tukea lasten ja nuorten kasvua ja kris-
tillisen elämänkäsityksen siirtymistä uudelle
sukupolvelle.
On tärkeää, että kristillinen kulttuuri näkyy

elinympäristössämme. Seurakuntien rikas ju-
malanpalveluselämä, kasvatustyön monet
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muodot sekä sielunhoidon ja diakonian pii-
rissä toteutuva ihmisten kohtaaminen edistä-
vät merkittävällä tavalla ihmisen kasvua
aidoksi, persoonalliseksi ja lähimmäiset huo-
mioon ottavaksi yksilöksi.
Hallitus on päättänyt vanhaa kristillistä
tapaa noudattaen, että vuonna 2002 on vie-
tettävä neljänä sunnuntaina yleistä kiitos-,
katumus- ja rukouspäivää, nimittäin tammi-
kuun 20. päivänä, toukokuun 12. päivänä,

syyskuun 22. päivänä ja lokakuun 20. päi-
vänä, sekä määrännyt rukouspäivien saarno-
jen aiheiksi oheiset tekstit. Tasavallan kan-
salaisia pyydetään ottamaan osaa näihin yh-
teisiin jumalanpalveluksiin sekä syventymään
myös kodeissa kristinuskon iankaikkisiin to-
tuuksiin. Kaikkien asianomaisten velvollisuus
on tiedottaa tästä päätöksestä ja edistää sen
noudattamista.

Helsingissä 30 päivänä marraskuuta 2001

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Kulttuuriministeri Suvi Lindén
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Vuoden 2002 rukouspäivien raamatuntekstit

1. rukouspäivä 20.1.2002

5 Moos. 7:12—13
Jos te tottelette näitä käskyjä ja noudatatte
niitä, niin Herra, teidän Jumalanne, osoittaa
teille uskollisuutensa ja pitää voimassa liit-
tonsa, kuten hän on vannonut teidän esi-
isillenne. Hän rakastaa ja siunaa teitä ja antaa
teidän kasvaa suureksi kansaksi. Hän siunaa
teidän jälkeläisenne, maanne hedelmät, vil-
janne, viininne ja öljynne ja tekee suuriksi
teidän karjalaumanne siinä maassa, jonka hän
on esi-isillenne vannomallaan valalla luvan-
nut teille.

Joh. 15:4—5
Jeesus sanoi: ’’Pysykää minussa, niin minä
pysyn teissä. Eihän oksa pysty tuottamaan
hedelmää, ellei se pysy puussa, ja samoin ette
pysty tekään, ellette pysy minussa. Minä olen
viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy
minussa ja jossa minä pysyn, tuottaa paljon
hedelmää. Ilman minua te ette saa aikaan
mitään.’’

Ef. 4:11—16
Hän antoi seurakunnalle sekä apostolit että
profeetat ja evankeliumin julistajat, sekä
paimenet että opettajat, varustaakseen kaikki
seurakunnan jäsenet palvelutyöhön, Kristuk-
sen ruumiin rakentamiseen. Kun me kaikki
sitten pääsemme yhteen ja samaan uskoon ja
Jumalan Pojan tuntemiseen ja niin saavutam-
me aikuisuuden, Kristuksen täyteyttä vastaa-
van kypsyyden, silloin emme enää ole ala-
ikäisiä, jotka ajelehtivat kaikenlaisten opin
tuulten heiteltävinä ja ovat kavalien ja petol-
listen ihmisten pelinappuloita. Silloin me
noudatamme totuutta ja rakkautta ja kasvam-
me kaikin tavoin kiinni Kristukseen, häneen,
joka on pää. Hän liittää yhteen koko ruumiin
ja pitää sitä koossa kaikkien jänteiden avulla,
kunkin jäsenen toimiessa oman tehtävänsä
mukaan, ja näin ruumis kasvaa ja rakentuu
rakkaudessa.

2. rukouspäivä 12.5.2002

Sananl. 6:20—23
Poikani, pidä mielessäsi isäsi käskyt,
älä väheksy äitisi opetusta.
Ripusta ne kaulaasi,
pidä aina niitä sydäntäsi vasten.
Kun kuljet, ne ovat oppaanasi,
kun nukut, ne pitävät vartiota,
ja kun heräät, ne puhuvat sinulle.
Käsky on lamppu, opetus on valo,
kuri ja kasvatus on elämän tie.

Luuk. 2:41—51
Jeesuksen vanhemmat menivät joka vuosi

Jerusalemiin pääsiäisjuhlille. Kun Jeesus oli
tullut kahdentoista vuoden ikään, he taas
juhlan aikaan matkasivat sinne, niin kuin tapa
oli. Juhlapäivien päätyttyä he lähtivät paluu-
matkalle, mutta poika jäi vanhempien huo-
maamatta Jerusalemiin. Nämä luulivat hänen
olevan matkaseurueessa ja kulkivat päivän
matkan, ennen kuin alkoivat haeskella häntä
sukulaisten ja tuttavien joukosta. Kun he eivät
löytäneet häntä, he palasivat Jerusalemiin
jatkaen etsintäänsä.
Kolmen päivän kuluttua he löysivät hänet

temppelistä. Hän istui opettajien keskellä,
kuunteli heitä ja teki heille kysymyksiä.
Kaikki, jotka kuulivat mitä hän puhui, ih-
mettelivät hänen ymmärrystään ja hänen
antamiaan vastauksia. Hänet nähdessään van-
hemmat hämmästyivät kovasti, ja hänen
äitinsä sanoi: ’’Poikani, miksi teit meille
tämän? Isäsi ja minä olemme etsineet sinua,
ja me olimme jo huolissamme.’’ Jeesus
vastasi heille: ’’Mitä te minua etsitte? Ettekö
tienneet, että minun tulee olla Isäni luona?’’
Mutta he eivät ymmärtäneet, mitä hän tällä
tarkoitti.
Jeesus lähti kotimatkalle heidän kanssaan,

tuli Nasaretiin ja oli heille kuuliainen. Kaiken,
mitä oli tapahtunut, hänen äitinsä kätki
sydämeensä.
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Jaak. 1:22—25
Toteuttakaa sana tekoina, älkää pelkästään
kuunnelko sitä — älkää pettäkö itseänne. Se,
joka kuulee sanan mutta ei tee sen mukaan,
on kuin mies, joka kuvastimesta katselee
omien kasvojensa piirteitä. Hän kyllä tarkas-
telee itseään, mutta poistuttuaan hän unohtaa
saman tien, millainen on. Mutta se, joka
kiinnittää katseensa vapauden täydelliseen
lakiin ja jää sen ääreen, ei unohda kuule-
maansa vaan tekee sen mukaisesti, ja kerran
hän on saava kiitoksen siitä mitä tekee.

3. rukouspäivä 22.9.2002

Job 8:8—12
Kysy neuvoa niiltä, jotka elivät ennen
meitä,
pidä kiinni siitä, mitä isämme ovat saaneet
selville.
Mehän olemme eilisen lapsia, emme me
mitään tiedä,
meidän päivämme maan päällä ovat kuin
varjo.
Mutta isät, he opettavat sinua ja puhuvat
sinulle,
heidän sanansa tulevat sydämen syvyydes-
tä.
Kasvaako kaisla siellä missä ei ole vettä?
Nostaako papyrus varttaan siellä missä ei
ole kosteutta?
Ei. Se kuivuu jo kasvunsa alkuun,
ennen muita kasveja, ennen leikkuun aikaa.

Luuk. 13:6—9
Jeesus esitti vielä vertauksen: ’’Eräällä
miehellä oli viinitarhassaan kasvamassa vii-
kunapuu. Hän meni etsimään siitä hedelmiä,
mutta ei löytänyt. Silloin hän sanoi puutar-
hurille: ’Jo kolmena vuotena olen käynyt
etsimässä hedelmiä tästä viikunapuusta, mutta
en ole löytänyt. Kaada se, sehän vain vie
voiman maasta.’ Mutta puutarhuri vastasi:
’Herra, anna sen olla vielä yksi vuosi. Minä
muokkaan ja lannoitan maan sen ympäriltä.
Jospa se ensi vuonna tekee hedelmää. Jollei
niin käy, käske sitten kaataa se.’ ’’

Tit. 2:11—14
Jumalan armo on näet ilmestynyt pelas-
tukseksi kaikille ihmisille, ja se kasvattaa
meitä hylkäämään jumalattomuuden ja maa-

ilmalliset himot ja elämään hillitysti, oikea-
mielisesti ja Jumalaa kunnioittaen tässä maa-
ilmassa, kun odotamme autuaan toivomme
toteutumista, suuren Jumalan ja Vapahtajam-
me Jeesuksen Kristuksen kirkkauden ilmes-
tymistä. Hän antoi itsensä alttiiksi meidän
puolestamme lunastaakseen meidät vapaiksi
kaikesta vääryydestä ja puhdistaakseen mei-
dät omaksi kansakseen, joka kaikin voimin
tekee hyvää.

4. rukouspäivä 20.10.2002

Jes. 30:18—21
Kuitenkin Herra vain odottaa,
että voisi olla teille armollinen,
hän nousee armahtamaan teitä.
Herra on oikeuden Jumala.
Autuaita ne, jotka häntä odottavat!
Siionin kansa, sinä joka asut Jerusalemissa,
sinun itkusi aika on ohi!
Kun huudat häneltä apua, hän armahtaa,
hän kuulee ja vastaa sinulle.
Vaikka Herra suo sinulle vain kapean

leivän
ja niukasti vettä,
hän, sinun opastajasi, ei enää kätkeydy.
Omin silmin sinä saat nähdä hänet.
Aina kun olet eksymässä tieltä,
milloin oikeaan, milloin vasempaan,
sinä omin korvin kuulet takaasi ohjeen:
— Tässä on tie, kulkekaa sitä.

Luuk. 24:33—44
Opetuslapset lähtivät matkaan ja palasivat

Jerusalemiin. Siellä olivat koolla yksitoista
opetuslasta ja muut heidän joukkoonsa kuu-
luvat. Nämä sanoivat: ’’Herra on todella
noussut kuolleista! Hän on ilmestynyt Si-
monille.’’ Nuo kaksi puolestaan kertoivat,
mitä matkalla oli tapahtunut ja miten he olivat
tunteneet Jeesuksen, kun hän mursi leivän.
Kun he vielä puhuivat tästä, yhtäkkiä

Jeesus itse seisoi heidän keskellään ja sanoi:
’’Rauha teille.’’ He pelästyivät suunnattomas-
ti, sillä he luulivat näkevänsä aaveen. Mutta
Jeesus sanoi heille: ’’Miksi te olette noin
kauhuissanne? Miksi teidän mieleenne nou-
see epäilyksiä? Katsokaa minun käsiäni ja
jalkojani: minä tässä olen, ei kukaan muu.
Koskettakaa minua, nähkää itse. Ei aaveella
ole lihaa eikä luita, niin kuin te näette minussa
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olevan.’’ Näin puhuessaan hän näytti heille
kätensä ja jalkansa. Kuitenkaan he eivät vielä
tienneet, mitä uskoa, niin iloissaan ja ihmeis-
sään he nyt olivat. Silloin Jeesus kysyi:
’’Onko teillä täällä mitään syötävää?’’ He
antoivat hänelle palan paistettua kalaa ja
näkivät, kuinka hän otti sen käteensä ja söi.
Jeesus sanoi heille: ’’Tätä minä tarkoitin,
kun ollessani vielä teidän kanssanne puhuin
teille. Kaiken sen tuli käydä toteen, mitä
Mooseksen laissa, profeettojen kirjoissa ja
psalmeissa on minusta kirjoitettu.’’

Ef. 5:6—10
Älkää antako kenenkään pettää itseänne

tyhjillä puheilla, sillä niiden vuoksi Jumalan
viha kohtaa kaikkia tottelemattomia. Älkää
siis olko sellaisten kanssa missään tekemi-
sissä. Ennen tekin olitte pimeyttä, mutta nyt
te loistatte Herran valoa. Eläkää valon lap-
sina! Valo kasvattaa hyvyyden, oikeuden ja
totuuden hedelmiä. Pyrkikää saamaan selvil-
le, mikä on Herran mielen mukaista.
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Valtioneuvoston asetus
N:o 1154

asumistuen määräytymisperusteista vuodelle 2002

Annettu Helsingissä 29 päivänä marraskuuta 2001

Valtioneuvoston päätöksen mukaisesti, joka on tehty ympäristöministeriön esittelystä,
säädetään 4 päivänä kesäkuuta 1975 annetun asumistukilain (408/1975) nojalla:

1 §
Tässä asetuksessa kunnat on jaettu kunta-
ryhmiin seuraavasti:
I kuntaryhmä: Helsinki
II kuntaryhmä: Espoo, Kauniainen ja Van-
taa
III kuntaryhmä: Hyvinkää, Hämeenlinna,
Joensuu, Jyväskylä, Järvenpää, Kajaani, Ke-
rava, Kirkkonummi, Kouvola, Kuopio, Lahti,
Lappeenranta, Lohja, Nurmijärvi, Oulu, Pori,
Porvoo, Raisio, Riihimäki, Rovaniemi, Sei-
näjoki, Sipoo, Tampere, Turku, Tuusula,
Vaasa ja Vihti

IV kuntaryhmä: Muut kunnat.

2 §
Asumistuen suuruutta määrättäessä asu-

mismenojen perusomavastuuosuuden määrä
otetaan huomioon asunnon sijainnin, henki-
löluvun ja ruokakuntaan kuuluvien henkilöi-
den pysyvien kuukausitulojen yhteismäärän
mukaan seuraavasti:

I-II Kuntaryhmä

Kuukausitulot euroa

Henk i l ö l u k u

1 2 3 4 5 6 7 8

e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk

0— 495. . . . . . . . . . . . . . . 0 0 0 0 0 0 0 0
496— 510. . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0 0 0 0 0
511— 525. . . . . . . . . . . . . . . 26 0 0 0 0 0 0 0
526— 540. . . . . . . . . . . . . . . 29 0 0 0 0 0 0 0
541— 555. . . . . . . . . . . . . . . 35 0 0 0 0 0 0 0
556— 570. . . . . . . . . . . . . . . 41 0 0 0 0 0 0 0
571— 585. . . . . . . . . . . . . . . 46 0 0 0 0 0 0 0
586— 600. . . . . . . . . . . . . . . 52 13 0 0 0 0 0 0
601— 615. . . . . . . . . . . . . . . 58 24 0 0 0 0 0 0
616— 630. . . . . . . . . . . . . . . 64 35 0 0 0 0 0 0
631— 645. . . . . . . . . . . . . . . 69 40 0 0 0 0 0 0
646— 660. . . . . . . . . . . . . . . 75 45 0 0 0 0 0 0
661— 675. . . . . . . . . . . . . . . 81 51 0 0 0 0 0 0
676— 690. . . . . . . . . . . . . . . 86 56 0 0 0 0 0 0
691— 705. . . . . . . . . . . . . . . 92 61 0 0 0 0 0 0
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Kuukausitulot euroa

Henk i l ö l u k u

1 2 3 4 5 6 7 8

e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk

706— 720. . . . . . . . . . . . . . . 98 67 0 0 0 0 0 0
721— 735. . . . . . . . . . . . . . . 104 72 0 0 0 0 0 0
736— 750. . . . . . . . . . . . . . . 109 77 13 0 0 0 0 0
751— 765. . . . . . . . . . . . . . . 115 83 23 0 0 0 0 0
766— 780. . . . . . . . . . . . . . . 121 88 33 0 0 0 0 0
781— 795. . . . . . . . . . . . . . . 126 94 38 0 0 0 0 0
796— 810. . . . . . . . . . . . . . . 132 99 42 0 0 0 0 0
811— 825. . . . . . . . . . . . . . . 138 104 47 0 0 0 0 0
826— 840. . . . . . . . . . . . . . . 144 110 52 0 0 0 0 0
841— 855. . . . . . . . . . . . . . . 149 115 56 0 0 0 0 0
856— 870. . . . . . . . . . . . . . . 155 120 61 13 0 0 0 0
871— 885. . . . . . . . . . . . . . . 161 126 66 22 0 0 0 0
886— 900. . . . . . . . . . . . . . . 167 131 70 27 0 0 0 0
901— 915. . . . . . . . . . . . . . . 172 137 75 31 0 0 0 0
916— 930. . . . . . . . . . . . . . . 178 142 80 36 0 0 0 0
931— 945. . . . . . . . . . . . . . . 184 148 84 40 0 0 0 0
946— 960. . . . . . . . . . . . . . . 189 153 89 45 0 0 0 0
961— 975. . . . . . . . . . . . . . . 195 159 94 50 0 0 0 0
976— 990. . . . . . . . . . . . . . . 201 164 98 54 0 0 0 0
991—1 005. . . . . . . . . . . . . . . 207 170 103 59 0 0 0 0
1 006—1 020. . . . . . . . . . . . . . . 212 176 108 63 0 0 0 0
1 021—1 035. . . . . . . . . . . . . . . 218 181 113 68 0 0 0 0
1 036—1 050. . . . . . . . . . . . . . . 224 187 117 72 13 0 0 0
1 051—1 065. . . . . . . . . . . . . . . 229 193 122 77 22 0 0 0
1 066—1 080. . . . . . . . . . . . . . . 235 198 127 81 26 0 0 0

1 081—1 095. . . . . . . . . . . . . . . 241 204 131 86 30 0 0 0
1 096—1 110. . . . . . . . . . . . . . . 247 210 136 91 35 0 0 0
1 111—1 125. . . . . . . . . . . . . . . 252 216 141 95 39 0 0 0
1 126—1 140. . . . . . . . . . . . . . . 258 221 145 100 43 0 0 0
1 141—1 155. . . . . . . . . . . . . . . 264 227 150 104 48 0 0 0

1 156—1 170. . . . . . . . . . . . . . . 269 233 155 109 52 0 0 0
1 171—1 185. . . . . . . . . . . . . . . 275 239 159 113 56 0 0 0
1 186—1 200. . . . . . . . . . . . . . . 281 244 164 118 61 0 0 0
1 201—1 215. . . . . . . . . . . . . . . 287 250 169 122 65 0 0 0
1 216—1 230. . . . . . . . . . . . . . . 292 256 174 127 69 0 0 0

1 231—1 245. . . . . . . . . . . . . . . 298 262 179 132 74 0 0 0
1 246—1 260. . . . . . . . . . . . . . . 268 184 136 78 13 0 0
1 261—1 275. . . . . . . . . . . . . . . 273 189 141 82 24 0 0
1 276—1 290. . . . . . . . . . . . . . . 279 194 145 87 28 0 0
1 291—1 305. . . . . . . . . . . . . . . 285 200 150 91 32 0 0

1 306—1 320. . . . . . . . . . . . . . . 291 205 154 95 36 0 0
1 321—1 335. . . . . . . . . . . . . . . 297 210 160 100 41 0 0
1 336—1 350. . . . . . . . . . . . . . . 303 215 165 104 45 0 0
1 351—1 365. . . . . . . . . . . . . . . 309 220 170 108 49 0 0
1 366—1 380. . . . . . . . . . . . . . . 315 225 176 113 53 0 0

1 381—1 395. . . . . . . . . . . . . . . 321 231 181 117 57 0 0
1 396—1 410. . . . . . . . . . . . . . . 327 236 186 121 61 0 0
1 411—1 425. . . . . . . . . . . . . . . 333 242 192 126 66 0 0
1 426—1 440. . . . . . . . . . . . . . . 338 248 197 130 70 13 0
1 441—1 455. . . . . . . . . . . . . . . 345 253 202 134 74 21 0
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Kuukausitulot euroa

Henk i l ö l u k u

1 2 3 4 5 6 7 8

e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk

1 456—1 470. . . . . . . . . . . . . . . 352 259 208 139 78 30 0
1 471—1 485. . . . . . . . . . . . . . . 358 265 213 143 82 34 0
1 486—1 500. . . . . . . . . . . . . . . 365 270 219 147 86 38 0
1 501—1 515. . . . . . . . . . . . . . . 372 276 224 152 91 42 0
1 516—1 530. . . . . . . . . . . . . . . 378 282 230 156 95 46 0
1 531—1 545. . . . . . . . . . . . . . . 385 288 235 161 99 50 0
1 546—1 560. . . . . . . . . . . . . . . 392 294 241 166 103 54 0
1 561—1 575. . . . . . . . . . . . . . . 399 299 246 171 107 58 13
1 576—1 590. . . . . . . . . . . . . . . 406 305 252 175 111 62 21
1 591—1 605. . . . . . . . . . . . . . . 413 311 257 180 116 66 25
1 606—1 620. . . . . . . . . . . . . . . 419 317 263 185 120 70 29
1 621—1 635. . . . . . . . . . . . . . . 426 323 269 190 124 74 33
1 636—1 650. . . . . . . . . . . . . . . 433 329 274 195 128 78 37
1 651—1 665. . . . . . . . . . . . . . . 440 335 280 200 132 82 41
1 666—1 680. . . . . . . . . . . . . . . 447 341 286 205 136 86 45
1 681—1 695. . . . . . . . . . . . . . . 454 347 292 210 140 90 48
1 696—1 710. . . . . . . . . . . . . . . 461 353 298 216 145 94 53
1 711—1 725. . . . . . . . . . . . . . . 468 359 304 221 149 98 57
1 726—1 740. . . . . . . . . . . . . . . 365 311 226 153 102 61
1 741—1 755. . . . . . . . . . . . . . . 371 317 231 157 106 65
1 756—1 770. . . . . . . . . . . . . . . 377 323 236 161 110 69
1 771—1 785. . . . . . . . . . . . . . . 383 330 241 165 114 73
1 786—1 800. . . . . . . . . . . . . . . 390 336 246 170 118 77
1 801—1 815. . . . . . . . . . . . . . . 396 343 252 174 122 80
1 816—1 830. . . . . . . . . . . . . . . 402 349 257 178 126 84

1 831—1 845 . . . . . . . . . . . . . 408 356 263 183 130 88
1 846—1 860. . . . . . . . . . . . . . . 414 362 269 188 134 92
1 861—1 875. . . . . . . . . . . . . . . 421 369 275 193 138 96
1 876—1 890. . . . . . . . . . . . . . . 427 376 280 198 142 100
1 891—1 905. . . . . . . . . . . . . . . 433 382 286 202 146 104

1 906—1 920. . . . . . . . . . . . . . . 440 389 292 207 150 108
1 921—1 935. . . . . . . . . . . . . . . 446 396 298 212 154 112
1 936—1 950. . . . . . . . . . . . . . . 452 403 303 217 158 116
1 951—1 965. . . . . . . . . . . . . . . 459 410 309 222 162 119
1 966—1 980. . . . . . . . . . . . . . . 465 416 315 227 166 124

1 981—1 995. . . . . . . . . . . . . . . 472 423 321 232 170 128
1 996—2 010. . . . . . . . . . . . . . . 478 430 327 237 174 132
2 011—2 025. . . . . . . . . . . . . . . 485 437 333 242 178 136
2 026—2 040. . . . . . . . . . . . . . . 491 444 339 247 182 140
2 041—2 055. . . . . . . . . . . . . . . 498 451 345 252 186 143

2 056—2 070. . . . . . . . . . . . . . . 504 458 351 257 191 147
2 071—2 085. . . . . . . . . . . . . . . 511 465 357 262 195 151
2 086—2 100. . . . . . . . . . . . . . . 517 472 363 268 199 154
2 101—2 115. . . . . . . . . . . . . . . 524 479 369 274 204 159
2 116—2 130. . . . . . . . . . . . . . . 531 487 375 279 208 163

2 131—2 145. . . . . . . . . . . . . . . 537 494 382 285 213 167
2 146—2 160. . . . . . . . . . . . . . . 544 501 388 291 217 171
2 161—2 175. . . . . . . . . . . . . . . 551 508 394 297 222 175
2 176—2 190. . . . . . . . . . . . . . . 558 516 400 303 226 179
2 191—2 205. . . . . . . . . . . . . . . 564 523 407 308 230 183
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2 206—2 220. . . . . . . . . . . . . . . 571 530 413 314 235 187
2 221—2 235. . . . . . . . . . . . . . . 578 538 419 320 239 191
2 236—2 250. . . . . . . . . . . . . . . 585 545 425 326 244 194
2 251—2 265. . . . . . . . . . . . . . . 592 553 432 332 249 198
2 266—2 280. . . . . . . . . . . . . . . 599 560 438 338 253 203
2 281—2 295. . . . . . . . . . . . . . . 605 568 445 344 259 207
2 296—2 310. . . . . . . . . . . . . . . 575 451 350 264 212
2 311—2 325. . . . . . . . . . . . . . . 583 457 356 270 217
2 326—2 340. . . . . . . . . . . . . . . 590 464 362 276 221
2 341—2 355. . . . . . . . . . . . . . . 598 470 369 282 226
2 356—2 370. . . . . . . . . . . . . . . 606 477 375 287 230
2 371—2 385. . . . . . . . . . . . . . . 613 483 381 293 234
2 386—2 400. . . . . . . . . . . . . . . 621 490 387 299 239
2 401—2 415. . . . . . . . . . . . . . . 629 497 393 305 244
2 416—2 430. . . . . . . . . . . . . . . 637 503 400 311 249
2 431—2 445. . . . . . . . . . . . . . . 644 510 406 317 254
2 446—2 460. . . . . . . . . . . . . . . 652 517 412 323 258
2 461—2 475. . . . . . . . . . . . . . . 660 523 418 329 263
2 476—2 490. . . . . . . . . . . . . . . 668 530 425 335 268
2 491—2 505. . . . . . . . . . . . . . . 676 537 431 341 273
2 506—2 520. . . . . . . . . . . . . . . 684 543 438 347 276
2 521—2 535. . . . . . . . . . . . . . . 692 550 444 353 282
2 536—2 550. . . . . . . . . . . . . . . 700 557 451 359 288
2 551—2 565. . . . . . . . . . . . . . . 708 564 457 365 294
2 566—2 580. . . . . . . . . . . . . . . 571 464 372 300

2 581—2 595. . . . . . . . . . . . . . . 578 470 378 306
2 596—2 610. . . . . . . . . . . . . . . 585 477 384 312
2 611—2 625. . . . . . . . . . . . . . . 591 483 390 318
2 626—2 640. . . . . . . . . . . . . . . 598 490 397 324
2 641—2 655. . . . . . . . . . . . . . . 605 496 403 328

2 656—2 670. . . . . . . . . . . . . . . 612 503 409 335
2 671—2 685. . . . . . . . . . . . . . . 619 510 416 342
2 686—2 700. . . . . . . . . . . . . . . 626 517 422 348
2 701—2 715. . . . . . . . . . . . . . . 634 523 429 354
2 716—2 730. . . . . . . . . . . . . . . 641 530 435 360

2 731—2 745. . . . . . . . . . . . . . . 648 537 442 366
2 746—2 760. . . . . . . . . . . . . . . 655 544 448 372
2 761—2 775. . . . . . . . . . . . . . . 662 551 455 379
2 776—2 790. . . . . . . . . . . . . . . 669 557 461 385
2 791—2 805. . . . . . . . . . . . . . . 676 564 468 390

2 806—2 820. . . . . . . . . . . . . . . 684 571 474 397
2 821—2 835. . . . . . . . . . . . . . . 691 578 481 404
2 836—2 850. . . . . . . . . . . . . . . 698 585 488 410
2 851—2 865. . . . . . . . . . . . . . . 706 592 495 416
2 866—2 880. . . . . . . . . . . . . . . 713 599 501 423

2 881—2 895. . . . . . . . . . . . . . . 720 606 508 429
2 896—2 910. . . . . . . . . . . . . . . 728 613 515 435
2 911—2 925. . . . . . . . . . . . . . . 735 621 522 442
2 926—2 940. . . . . . . . . . . . . . . 743 628 529 447
2 941—2 955. . . . . . . . . . . . . . . 750 635 535 454
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2 956—2 970. . . . . . . . . . . . . . . 758 642 542 462
2 971—2 985. . . . . . . . . . . . . . . 765 649 549 468
2 986—3 000. . . . . . . . . . . . . . . 773 656 556 475
3 001—3 015. . . . . . . . . . . . . . . 780 664 563 481
3 016—3 030. . . . . . . . . . . . . . . 788 671 570 488
3 031—3 045. . . . . . . . . . . . . . . 795 678 577 495
3 046—3 060. . . . . . . . . . . . . . . 803 686 584 501
3 061—3 075. . . . . . . . . . . . . . . 811 693 592 507
3 076—3 090. . . . . . . . . . . . . . . 818 700 599 514
3 091—3 105. . . . . . . . . . . . . . . 826 708 606 522
3 106—3 120. . . . . . . . . . . . . . . 715 613 528
3 121—3 135. . . . . . . . . . . . . . . 723 620 535
3 136—3 150. . . . . . . . . . . . . . . 730 627 542
3 151—3 165. . . . . . . . . . . . . . . 738 635 549
3 166—3 180. . . . . . . . . . . . . . . 745 642 556
3 181—3 195. . . . . . . . . . . . . . . 753 649 563
3 196—3 210. . . . . . . . . . . . . . . 760 657 568
3 211—3 225. . . . . . . . . . . . . . . 768 664 576
3 226—3 240. . . . . . . . . . . . . . . 776 672 584
3 241—3 255. . . . . . . . . . . . . . . 783 679 591
3 256—3 270. . . . . . . . . . . . . . . 791 686 598
3 271—3 285. . . . . . . . . . . . . . . 799 694 605
3 286—3 300. . . . . . . . . . . . . . . 807 701 612
3 301—3 315. . . . . . . . . . . . . . . 814 709 619
3 316—3 330. . . . . . . . . . . . . . . 822 717 627

3 331—3 345. . . . . . . . . . . . . . . 830 724 634
3 346—3 360. . . . . . . . . . . . . . . 838 732 640
3 361—3 375. . . . . . . . . . . . . . . 846 739 648
3 376—3 390. . . . . . . . . . . . . . . 854 747 656
3 391—3 405. . . . . . . . . . . . . . . 862 755 663

3 406—3 420. . . . . . . . . . . . . . . 870 763 670
3 421—3 435. . . . . . . . . . . . . . . 878 770 678
3 436—3 450. . . . . . . . . . . . . . . 886 778 685
3 451—3 465. . . . . . . . . . . . . . . 894 786 693
3 466—3 480. . . . . . . . . . . . . . . 794 700

3 481—3 495. . . . . . . . . . . . . . . 802 706
3 496—3 510. . . . . . . . . . . . . . . 810 715
3 511—3 525. . . . . . . . . . . . . . . 818 723
3 526—3 540. . . . . . . . . . . . . . . 826 730
3 541—3 555. . . . . . . . . . . . . . . 834 738

3 556—3 570. . . . . . . . . . . . . . . 842 745
3 571—3 585. . . . . . . . . . . . . . . 850 753
3 586—3 600. . . . . . . . . . . . . . . 858 761
3 601—3 615. . . . . . . . . . . . . . . 866 768
3 616—3 630. . . . . . . . . . . . . . . 874 774

3 631—3 645. . . . . . . . . . . . . . . 882 783
3 646—3 660. . . . . . . . . . . . . . . 890 792
3 661—3 675. . . . . . . . . . . . . . . 899 799
3 676—3 690. . . . . . . . . . . . . . . 907 807
3 691—3 705. . . . . . . . . . . . . . . 915 815
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3 706—3 720. . . . . . . . . . . . . . . 923 823
3 721—3 735. . . . . . . . . . . . . . . 932 831
3 736—3 750. . . . . . . . . . . . . . . 940 839
3 751—3 765. . . . . . . . . . . . . . . 948 845
3 766—3 780. . . . . . . . . . . . . . . 957 854

3 781—3 795. . . . . . . . . . . . . . . 965 863
3 796—3 810. . . . . . . . . . . . . . . 974 871
3 811—3 825. . . . . . . . . . . . . . . 982 879
3 826—3 840. . . . . . . . . . . . . . . 887
3 841—3 855. . . . . . . . . . . . . . . 895

3 856—3 870. . . . . . . . . . . . . . . 903
3 871—3 885. . . . . . . . . . . . . . . 912
3 886—3 900. . . . . . . . . . . . . . . 920
3 901—3 915. . . . . . . . . . . . . . . 927
3 916—3 930. . . . . . . . . . . . . . . 936

3 931—3 945. . . . . . . . . . . . . . . 945
3 946—3 960. . . . . . . . . . . . . . . 953
3 961—3 975. . . . . . . . . . . . . . . 961
3 976—3 990. . . . . . . . . . . . . . . 970
3 991—4 005. . . . . . . . . . . . . . . 978

4 006—4 020. . . . . . . . . . . . . . . 986
4 021—4 035. . . . . . . . . . . . . . . 995
4 036—4 050. . . . . . . . . . . . . . . 1003
4 051—4 065. . . . . . . . . . . . . . . 1012
4 066—4 080. . . . . . . . . . . . . . . 1020

4 081—4 095. . . . . . . . . . . . . . . 1029
4 096—4 110. . . . . . . . . . . . . . . 1038
4 111—4 125. . . . . . . . . . . . . . . 1046
4 126—4 140. . . . . . . . . . . . . . . 1055
4 141—4 155. . . . . . . . . . . . . . . 1064

III Kuntaryhmä

Kuukausitulot euroa

Henk i l ö l u k u

1 2 3 4 5 6 7 8

e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk

0— 495 . . . . . . . . . . . . . 0 0 0 0 0 0 0 0
496— 510 . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0 0 0 0 0
511— 525 . . . . . . . . . . . . . 27 0 0 0 0 0 0 0
526— 540 . . . . . . . . . . . . . 42 0 0 0 0 0 0 0
541— 555 . . . . . . . . . . . . . 44 13 0 0 0 0 0 0
556— 570 . . . . . . . . . . . . . 49 25 0 0 0 0 0 0
571— 585 . . . . . . . . . . . . . 55 29 0 0 0 0 0 0
586— 600 . . . . . . . . . . . . . 61 35 0 0 0 0 0 0
601— 615 . . . . . . . . . . . . . 66 41 0 0 0 0 0 0
616— 630 . . . . . . . . . . . . . 72 46 0 0 0 0 0 0
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631— 645 . . . . . . . . . . . . . 78 51 0 0 0 0 0 0
646— 660 . . . . . . . . . . . . . 84 57 0 0 0 0 0 0
661— 675 . . . . . . . . . . . . . 89 62 13 0 0 0 0 0
676— 690 . . . . . . . . . . . . . 95 67 24 0 0 0 0 0
691— 705 . . . . . . . . . . . . . 101 73 28 0 0 0 0 0
706— 720 . . . . . . . . . . . . . 106 78 33 0 0 0 0 0
721— 735 . . . . . . . . . . . . . 112 83 38 0 0 0 0 0
736— 750 . . . . . . . . . . . . . 118 89 42 0 0 0 0 0
751— 765 . . . . . . . . . . . . . 124 94 47 0 0 0 0 0
766— 780 . . . . . . . . . . . . . 129 100 52 0 0 0 0 0
781— 795 . . . . . . . . . . . . . 135 105 56 0 0 0 0 0
796— 810 . . . . . . . . . . . . . 141 110 61 13 0 0 0 0
811— 825 . . . . . . . . . . . . . 146 116 66 22 0 0 0 0
826— 840 . . . . . . . . . . . . . 152 121 70 26 0 0 0 0
841— 855 . . . . . . . . . . . . . 158 126 75 31 0 0 0 0
856— 870 . . . . . . . . . . . . . 164 132 80 35 0 0 0 0
871— 885 . . . . . . . . . . . . . 169 137 85 40 0 0 0 0
886— 900 . . . . . . . . . . . . . 175 143 89 44 0 0 0 0
901— 915 . . . . . . . . . . . . . 181 148 94 49 0 0 0 0
916— 930 . . . . . . . . . . . . . 187 154 99 54 0 0 0 0
931— 945 . . . . . . . . . . . . . 192 159 103 58 0 0 0 0
946— 960 . . . . . . . . . . . . . 198 165 108 63 13 0 0 0
961— 975 . . . . . . . . . . . . . 204 170 113 67 21 0 0 0
976— 990 . . . . . . . . . . . . . 209 176 117 72 30 0 0 0
991—1 005 . . . . . . . . . . . . . 215 182 122 76 35 0 0 0

1 006—1 020 . . . . . . . . . . . . . 221 187 127 81 39 0 0 0
1 021—1 035 . . . . . . . . . . . . . 227 193 131 85 43 0 0 0
1 036—1 050 . . . . . . . . . . . . . 232 199 136 90 48 0 0 0
1 051—1 065 . . . . . . . . . . . . . 238 204 141 95 52 0 0 0
1 066—1 080 . . . . . . . . . . . . . 244 210 145 99 56 0 0 0

1 081—1 095 . . . . . . . . . . . . . 249 216 150 104 61 0 0 0
1 096—1 110 . . . . . . . . . . . . . 255 222 155 108 65 0 0 0
1 111—1 125 . . . . . . . . . . . . . 261 227 160 113 69 0 0 0
1 126—1 140 . . . . . . . . . . . . . 267 233 164 117 74 13 0 0
1 141—1 155 . . . . . . . . . . . . . 272 239 169 122 78 22 0 0

1 156—1 170 . . . . . . . . . . . . . 245 174 126 82 32 0 0
1 171—1 185 . . . . . . . . . . . . . 250 178 131 87 36 0 0
1 186—1 200 . . . . . . . . . . . . . 256 183 136 91 40 0 0
1 201—1 215 . . . . . . . . . . . . . 262 189 140 95 44 0 0
1 216—1 230 . . . . . . . . . . . . . 268 194 145 100 48 0 0

1 231—1 245 . . . . . . . . . . . . . 274 199 149 104 52 0 0
1 246—1 260 . . . . . . . . . . . . . 279 204 154 108 57 0 0
1 261—1 275 . . . . . . . . . . . . . 285 209 158 113 61 0 0
1 276—1 290 . . . . . . . . . . . . . 291 214 163 117 65 0 0
1 291—1 305 . . . . . . . . . . . . . 297 219 167 121 69 0 0

1 306—1 320 . . . . . . . . . . . . . 303 225 172 126 73 13 0
1 321—1 335 . . . . . . . . . . . . . 309 230 177 130 77 23 0
1 336—1 350 . . . . . . . . . . . . . 315 235 183 134 82 32 0
1 351—1 365 . . . . . . . . . . . . . 321 240 188 139 86 36 0
1 366—1 380 . . . . . . . . . . . . . 327 246 193 143 90 40 0
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1 381—1 395 . . . . . . . . . . . . . 333 252 199 147 94 44 0
1 396—1 410 . . . . . . . . . . . . . 339 257 204 152 98 48 0
1 411—1 425 . . . . . . . . . . . . . 344 263 209 156 102 52 0
1 426—1 440 . . . . . . . . . . . . . 351 269 215 160 107 56 13
1 441—1 455 . . . . . . . . . . . . . 358 274 220 165 111 60 22
1 456—1 470 . . . . . . . . . . . . . 364 280 225 169 115 64 26
1 471—1 485 . . . . . . . . . . . . . 371 286 231 173 119 68 29
1 486—1 500 . . . . . . . . . . . . . 378 291 236 178 123 72 33
1 501—1 515 . . . . . . . . . . . . . 384 297 242 182 127 76 37
1 516—1 530 . . . . . . . . . . . . . 391 303 247 187 132 80 41
1 531—1 545 . . . . . . . . . . . . . 398 309 253 192 136 84 45
1 546—1 560 . . . . . . . . . . . . . 405 315 258 197 140 88 49
1 561—1 575 . . . . . . . . . . . . . 412 321 264 201 144 92 53
1 576—1 590 . . . . . . . . . . . . . 327 269 206 148 96 57
1 591—1 605 . . . . . . . . . . . . . 332 275 211 152 100 61
1 606—1 620 . . . . . . . . . . . . . 338 281 216 157 104 65
1 621—1 635 . . . . . . . . . . . . . 344 286 221 161 108 69
1 636—1 650 . . . . . . . . . . . . . 350 292 226 165 112 73
1 651—1 665 . . . . . . . . . . . . . 356 298 231 169 116 77
1 666—1 680 . . . . . . . . . . . . . 362 303 236 173 120 81
1 681—1 695 . . . . . . . . . . . . . 368 309 242 177 124 85
1 696—1 710 . . . . . . . . . . . . . 375 316 247 181 128 89
1 711—1 725 . . . . . . . . . . . . . 381 322 252 186 132 92
1 726—1 740 . . . . . . . . . . . . . 387 328 257 190 136 96
1 741—1 755 . . . . . . . . . . . . . 393 335 262 194 140 100

1 756—1 770 . . . . . . . . . . . . . 399 341 267 198 144 104
1 771—1 785 . . . . . . . . . . . . . 405 348 272 202 148 108
1 786—1 800 . . . . . . . . . . . . . 411 354 278 207 152 112
1 801—1 815 . . . . . . . . . . . . . 418 360 283 212 156 116
1 816—1 830 . . . . . . . . . . . . . 424 367 289 216 160 120

1 831—1 845 . . . . . . . . . . . . . 430 374 295 221 164 124
1 846—1 860 . . . . . . . . . . . . . 437 380 301 226 168 128
1 861—1 875 . . . . . . . . . . . . . 443 387 306 231 172 132
1 876—1 890 . . . . . . . . . . . . . 449 393 312 236 176 136
1 891—1 905 . . . . . . . . . . . . . 456 400 318 241 180 140

1 906—1 920 . . . . . . . . . . . . . 462 407 324 246 184 144
1 921—1 935 . . . . . . . . . . . . . 468 414 329 250 188 148
1 936—1 950 . . . . . . . . . . . . . 475 420 335 255 192 152
1 951—1 965 . . . . . . . . . . . . . 481 427 341 260 196 155
1 966—1 980 . . . . . . . . . . . . . 488 434 347 265 200 159

1 981—1 995 . . . . . . . . . . . . . 494 441 353 270 204 163
1 996—2 010 . . . . . . . . . . . . . 501 448 359 275 208 167
2 011—2 025 . . . . . . . . . . . . . 507 455 365 280 212 171
2 026—2 040 . . . . . . . . . . . . . 514 462 371 285 216 175
2 041—2 055 . . . . . . . . . . . . . 520 469 377 291 221 179

2 056—2 070 . . . . . . . . . . . . . 527 476 383 296 225 183
2 071—2 085 . . . . . . . . . . . . . 534 483 389 302 229 187
2 086—2 100 . . . . . . . . . . . . . 490 395 308 234 191
2 101—2 115 . . . . . . . . . . . . . 497 401 314 238 195
2 116—2 130 . . . . . . . . . . . . . 504 408 319 243 199
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2 131—2 145 . . . . . . . . . . . . . 512 414 325 247 203
2 146—2 160 . . . . . . . . . . . . . 519 420 331 252 207
2 161—2 175 . . . . . . . . . . . . . 526 426 337 256 211
2 176—2 190 . . . . . . . . . . . . . 533 433 343 261 215
2 191—2 205 . . . . . . . . . . . . . 541 439 349 265 218
2 206—2 220 . . . . . . . . . . . . . 548 445 355 270 222
2 221—2 235 . . . . . . . . . . . . . 555 451 361 274 226
2 236—2 250 . . . . . . . . . . . . . 563 458 367 279 231
2 251—2 265 . . . . . . . . . . . . . 570 464 373 284 235
2 266—2 280 . . . . . . . . . . . . . 578 471 379 290 240
2 281—2 295 . . . . . . . . . . . . . 585 477 385 296 244
2 296—2 310 . . . . . . . . . . . . . 593 483 391 302 249
2 311—2 325 . . . . . . . . . . . . . 600 490 397 307 254
2 326—2 340 . . . . . . . . . . . . . 608 496 403 313 258
2 341—2 355 . . . . . . . . . . . . . 616 503 409 319 263
2 356—2 370 . . . . . . . . . . . . . 509 416 325 267
2 371—2 385 . . . . . . . . . . . . . 516 422 331 272
2 386—2 400 . . . . . . . . . . . . . 523 428 337 277
2 401—2 415 . . . . . . . . . . . . . 529 434 343 281
2 416—2 430 . . . . . . . . . . . . . 536 441 349 286
2 431—2 445 . . . . . . . . . . . . . 543 447 355 291
2 446—2 460 . . . . . . . . . . . . . 549 453 361 296
2 461—2 475 . . . . . . . . . . . . . 556 460 367 300
2 476—2 490 . . . . . . . . . . . . . 563 466 373 305
2 491—2 505 . . . . . . . . . . . . . 569 473 379 310

2 506—2 520 . . . . . . . . . . . . . 576 479 385 316
2 521—2 535 . . . . . . . . . . . . . 583 486 391 322
2 536—2 550 . . . . . . . . . . . . . 590 492 397 328
2 551—2 565 . . . . . . . . . . . . . 597 499 404 334
2 566—2 580 . . . . . . . . . . . . . 604 505 410 340

2 581—2 595 . . . . . . . . . . . . . 611 512 416 346
2 596—2 610 . . . . . . . . . . . . . 617 518 422 352
2 611—2 625 . . . . . . . . . . . . . 624 525 429 358
2 626—2 640 . . . . . . . . . . . . . 631 532 435 364
2 641—2 655 . . . . . . . . . . . . . 638 538 441 370

2 656—2 670 . . . . . . . . . . . . . 645 545 448 376
2 671—2 685 . . . . . . . . . . . . . 652 552 454 382
2 686—2 700 . . . . . . . . . . . . . 660 559 461 388
2 701—2 715 . . . . . . . . . . . . . 667 565 467 394
2 716—2 730 . . . . . . . . . . . . . 674 572 474 400

2 731—2 745 . . . . . . . . . . . . . 681 579 480 406
2 746—2 760 . . . . . . . . . . . . . 688 586 487 413
2 761—2 775 . . . . . . . . . . . . . 695 593 494 419
2 776—2 790 . . . . . . . . . . . . . 702 600 500 425
2 791—2 805 . . . . . . . . . . . . . 710 607 507 431

2 806—2 820 . . . . . . . . . . . . . 717 614 514 438
2 821—2 835 . . . . . . . . . . . . . 724 621 520 444
2 836—2 850 . . . . . . . . . . . . . 628 527 450
2 851—2 865 . . . . . . . . . . . . . 635 534 457
2 866—2 880 . . . . . . . . . . . . . 642 541 463
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2 881—2 895 . . . . . . . . . . . . . 649 547 470
2 896—2 910 . . . . . . . . . . . . . 656 554 476
2 911—2 925 . . . . . . . . . . . . . 663 561 483
2 926—2 940 . . . . . . . . . . . . . 670 568 489
2 941—2 955 . . . . . . . . . . . . . 678 575 496
2 956—2 970 . . . . . . . . . . . . . 685 582 502
2 971—2 985 . . . . . . . . . . . . . 692 589 509
2 986—3 000 . . . . . . . . . . . . . 699 596 516
3 001—3 015 . . . . . . . . . . . . . 707 603 522
3 016—3 030 . . . . . . . . . . . . . 714 610 529
3 031—3 045 . . . . . . . . . . . . . 722 617 536
3 046—3 060 . . . . . . . . . . . . . 729 624 543
3 061—3 075 . . . . . . . . . . . . . 736 632 549
3 076—3 095 . . . . . . . . . . . . . 744 639 556
3 091—3 105 . . . . . . . . . . . . . 751 646 563
3 106—3 120 . . . . . . . . . . . . . 759 653 570
3 121—3 135 . . . . . . . . . . . . . 766 660 577
3 136—3 150 . . . . . . . . . . . . . 774 668 584
3 151—3 165 . . . . . . . . . . . . . 781 675 591
3 166—3 180 . . . . . . . . . . . . . 789 682 598
3 181—3 195 . . . . . . . . . . . . . 797 690 605
3 196—3 210 . . . . . . . . . . . . . 697 612
3 211—3 225 . . . . . . . . . . . . . 705 619
3 226—3 240 . . . . . . . . . . . . . 712 626
3 241—3 255 . . . . . . . . . . . . . 720 633

3 256—3 270 . . . . . . . . . . . . . 727 640
3 271—3 285 . . . . . . . . . . . . . 735 647
3 286—3 300 . . . . . . . . . . . . . 742 654
3 301—3 315 . . . . . . . . . . . . . 750 662
3 316—3 330 . . . . . . . . . . . . . 758 669

3 331—3 345 . . . . . . . . . . . . . 765 676
3 346—3 360 . . . . . . . . . . . . . 773 683
3 361—3 375 . . . . . . . . . . . . . 781 691
3 376—3 390 . . . . . . . . . . . . . 788 698
3 391—3 405 . . . . . . . . . . . . . 796 705

3 406—3 420 . . . . . . . . . . . . . 804 713
3 421—3 435 . . . . . . . . . . . . . 812 720
3 436—3 450 . . . . . . . . . . . . . 820 728
3 451—3 465 . . . . . . . . . . . . . 828 735
3 466—3 480 . . . . . . . . . . . . . 835 743

3 481—3 495 . . . . . . . . . . . . . 843 750
3 496—3 510 . . . . . . . . . . . . . 851 758
3 511—3 525 . . . . . . . . . . . . . 859 765
3 526—3 540 . . . . . . . . . . . . . 867 773
3 541—3 555 . . . . . . . . . . . . . 875 781

3 556—3 570 . . . . . . . . . . . . . 788
3 571—3 585 . . . . . . . . . . . . . 796
3 586—3 600 . . . . . . . . . . . . . 804
3 601—3 615 . . . . . . . . . . . . . 812
3 616—3 630 . . . . . . . . . . . . . 819
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3 631—3 645 . . . . . . . . . . . . . 827
3 646—3 660 . . . . . . . . . . . . . 835
3 661—3 675 . . . . . . . . . . . . . 843
3 676—3 690 . . . . . . . . . . . . . 851
3 691—3 705 . . . . . . . . . . . . . 859

3 706—3 720 . . . . . . . . . . . . . 867
3 721—3 735 . . . . . . . . . . . . . 875
3 736—3 750 . . . . . . . . . . . . . 883
3 751—3 765 . . . . . . . . . . . . . 891
3 766—3 780 . . . . . . . . . . . . . 899

3 781—3 795 . . . . . . . . . . . . . 907
3 796—3 810 . . . . . . . . . . . . . 915
3 811—3 825 . . . . . . . . . . . . . 923
3 826—3 840 . . . . . . . . . . . . . 931
3 841—3 855 . . . . . . . . . . . . . 939

IV Kuntaryhmä

Kuukausitulot euroa

Henk i l ö l u k u

1 2 3 4 5 6 7 8

e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk

0— 495. . . . . . . . . . . . . . . 0 0 0 0 0 0 0 0
496— 510. . . . . . . . . . . . . . . 13 0 0 0 0 0 0 0
511— 525. . . . . . . . . . . . . . . 28 0 0 0 0 0 0 0
526— 540. . . . . . . . . . . . . . . 43 13 0 0 0 0 0 0
541— 555. . . . . . . . . . . . . . . 58 28 0 0 0 0 0 0
556— 570. . . . . . . . . . . . . . . 73 40 0 0 0 0 0 0
571— 585. . . . . . . . . . . . . . . 74 45 0 0 0 0 0 0
586— 600. . . . . . . . . . . . . . . 75 50 0 0 0 0 0 0
601— 615. . . . . . . . . . . . . . . 77 56 13 0 0 0 0 0
616— 630. . . . . . . . . . . . . . . 87 61 23 0 0 0 0 0
631— 645. . . . . . . . . . . . . . . 92 66 30 0 0 0 0 0
646— 660. . . . . . . . . . . . . . . 98 72 34 0 0 0 0 0
661— 675. . . . . . . . . . . . . . . 104 77 39 0 0 0 0 0
676— 690. . . . . . . . . . . . . . . 110 82 44 0 0 0 0 0
691— 705. . . . . . . . . . . . . . . 115 88 48 0 0 0 0 0
706— 720. . . . . . . . . . . . . . . 121 93 53 13 0 0 0 0
721— 735. . . . . . . . . . . . . . . 127 99 58 25 0 0 0 0
736— 750. . . . . . . . . . . . . . . 132 104 63 30 0 0 0 0
751— 765. . . . . . . . . . . . . . . 138 109 67 34 0 0 0 0
766— 780. . . . . . . . . . . . . . . 144 115 72 39 0 0 0 0
781— 795. . . . . . . . . . . . . . . 150 120 77 43 0 0 0 0
796— 810. . . . . . . . . . . . . . . 155 125 81 48 0 0 0 0
811— 825. . . . . . . . . . . . . . . 161 131 86 52 0 0 0 0
826— 840. . . . . . . . . . . . . . . 167 136 91 57 0 0 0 0
841— 855. . . . . . . . . . . . . . . 172 142 95 61 13 0 0 0
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856— 870. . . . . . . . . . . . . . . 178 147 100 66 24 0 0 0
871— 885. . . . . . . . . . . . . . . 184 152 105 71 34 0 0 0
886— 900. . . . . . . . . . . . . . . 190 158 109 75 38 0 0 0
901— 915. . . . . . . . . . . . . . . 195 163 114 80 43 0 0 0
916— 930. . . . . . . . . . . . . . . 201 169 119 84 47 0 0 0
931— 945. . . . . . . . . . . . . . . 207 174 123 89 51 0 0 0
946— 960. . . . . . . . . . . . . . . 212 180 128 93 56 0 0 0
961— 975. . . . . . . . . . . . . . . 218 185 133 98 60 0 0 0
976— 990. . . . . . . . . . . . . . . 224 191 138 102 64 0 0 0
991—1 005. . . . . . . . . . . . . . . 230 197 142 107 69 0 0 0
1 006—1 020. . . . . . . . . . . . . . . 235 202 147 112 73 13 0 0
1 021—1 035. . . . . . . . . . . . . . . 241 208 152 116 77 24 0 0
1 036—1 050. . . . . . . . . . . . . . . 247 214 156 121 82 28 0 0
1 051—1 065. . . . . . . . . . . . . . . 253 219 161 125 86 32 0 0
1 066—1 080. . . . . . . . . . . . . . . 225 166 130 90 36 0 0
1 081—1 095. . . . . . . . . . . . . . . 231 170 134 95 40 0 0
1 096—1 110. . . . . . . . . . . . . . . 236 175 139 99 44 0 0
1 111—1 125. . . . . . . . . . . . . . . 242 180 143 103 49 0 0
1 126—1 140. . . . . . . . . . . . . . . 248 184 148 108 53 0 0
1 141—1 155. . . . . . . . . . . . . . . 254 189 153 112 57 13 0
1 156—1 170. . . . . . . . . . . . . . . 259 194 157 116 61 23 0
1 171—1 185. . . . . . . . . . . . . . . 265 199 162 121 65 30 0
1 186—1 200. . . . . . . . . . . . . . . 271 204 166 125 69 34 0
1 201—1 215. . . . . . . . . . . . . . . 277 209 171 129 74 38 0
1 216—1 230. . . . . . . . . . . . . . . 282 214 175 134 78 42 0

1 231—1 245. . . . . . . . . . . . . . . 288 219 180 138 82 46 0
1 246—1 260. . . . . . . . . . . . . . . 294 225 184 142 86 50 0
1 261—1 275. . . . . . . . . . . . . . . 300 230 189 147 90 54 13
1 276—1 290. . . . . . . . . . . . . . . 306 235 194 151 94 58 21
1 291—1 305. . . . . . . . . . . . . . . 312 240 200 155 99 62 24

1 306—1 320. . . . . . . . . . . . . . . 318 245 205 160 103 66 28
1 321—1 335. . . . . . . . . . . . . . . 323 250 210 164 107 70 32
1 336—1 350. . . . . . . . . . . . . . . 329 256 216 168 111 74 36
1 351—1 365. . . . . . . . . . . . . . . 335 261 221 173 115 78 40
1 366—1 380. . . . . . . . . . . . . . . 341 267 226 177 119 82 44

1 381—1 395. . . . . . . . . . . . . . . 347 273 232 181 124 86 48
1 396—1 410. . . . . . . . . . . . . . . 353 278 237 186 128 90 52
1 411—1 425. . . . . . . . . . . . . . . 359 284 242 190 132 94 56
1 426—1 440. . . . . . . . . . . . . . . 365 290 248 194 136 98 60
1 441—1 455. . . . . . . . . . . . . . . 372 295 253 199 140 102 64

1 456—1 470. . . . . . . . . . . . . . . 301 259 203 144 106 68
1 471—1 485. . . . . . . . . . . . . . . 307 264 208 149 110 72
1 486—1 500. . . . . . . . . . . . . . . 313 270 213 153 114 76
1 501—1 515. . . . . . . . . . . . . . . 319 275 218 157 118 80
1 516—1 530. . . . . . . . . . . . . . . 324 281 222 161 122 84

1 531—1 545. . . . . . . . . . . . . . . 330 286 227 165 126 87
1 546—1 560. . . . . . . . . . . . . . . 336 292 232 169 130 91
1 561—1 575. . . . . . . . . . . . . . . 342 298 237 174 134 95
1 576—1 590. . . . . . . . . . . . . . . 348 303 242 178 138 99
1 591—1 605. . . . . . . . . . . . . . . 354 309 247 182 142 103
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1 606—1 620. . . . . . . . . . . . . . . 360 315 252 186 146 107
1 621—1 635. . . . . . . . . . . . . . . 366 320 257 190 150 111
1 636—1 650. . . . . . . . . . . . . . . 372 326 263 194 154 115
1 651—1 665. . . . . . . . . . . . . . . 378 333 268 198 158 119
1 666—1 680. . . . . . . . . . . . . . . 384 339 273 203 162 123
1 681—1 695. . . . . . . . . . . . . . . 390 345 278 207 166 127
1 696—1 710. . . . . . . . . . . . . . . 396 352 283 211 170 131
1 711—1 725. . . . . . . . . . . . . . . 402 358 288 215 174 135
1 726—1 740. . . . . . . . . . . . . . . 408 365 293 219 178 139
1 741—1 755. . . . . . . . . . . . . . . 415 371 299 224 182 143
1 756—1 770. . . . . . . . . . . . . . . 421 377 304 229 186 147
1 771—1 785. . . . . . . . . . . . . . . 427 384 310 233 190 150
1 786—1 800. . . . . . . . . . . . . . . 433 391 316 238 194 154
1 801—1 815. . . . . . . . . . . . . . . 439 397 322 243 198 158
1 816—1 830. . . . . . . . . . . . . . . 446 404 327 248 202 162
1 831—1 845. . . . . . . . . . . . . . . 452 410 333 253 206 166
1 846—1 860. . . . . . . . . . . . . . . 458 417 339 258 210 170
1 861—1 875. . . . . . . . . . . . . . . 465 424 345 263 214 174
1 876—1 890. . . . . . . . . . . . . . . 471 431 350 267 218 178
1 891—1 905. . . . . . . . . . . . . . . 477 437 356 272 222 182
1 906—1 920. . . . . . . . . . . . . . . 444 362 277 226 186
1 921—1 935. . . . . . . . . . . . . . . 451 368 282 230 190
1 936—1 950. . . . . . . . . . . . . . . 458 374 287 234 194
1 951—1 965. . . . . . . . . . . . . . . 465 380 292 239 198
1 966—1 980. . . . . . . . . . . . . . . 472 386 297 243 202

1 981—1 995. . . . . . . . . . . . . . . 479 392 302 247 206
1 996—2 010. . . . . . . . . . . . . . . 486 398 308 252 210
2 011—2 025. . . . . . . . . . . . . . . 493 404 313 256 213
2 026—2 040. . . . . . . . . . . . . . . 500 410 319 261 217
2 041—2 055. . . . . . . . . . . . . . . 507 416 325 265 221

2 056—2 070. . . . . . . . . . . . . . . 514 422 331 270 225
2 071—2 085. . . . . . . . . . . . . . . 521 429 336 274 229
2 086—2 100. . . . . . . . . . . . . . . 529 435 342 278 233
2 101—2 115. . . . . . . . . . . . . . . 536 441 348 283 237
2 116—2 130. . . . . . . . . . . . . . . 543 447 354 287 241

2 131—2 145. . . . . . . . . . . . . . . 550 454 360 292 245
2 146—2 160. . . . . . . . . . . . . . . 558 460 366 297 249
2 161—2 175. . . . . . . . . . . . . . . 466 372 301 253
2 176—2 190. . . . . . . . . . . . . . . 472 378 307 257
2 191—2 205. . . . . . . . . . . . . . . 479 384 312 262

2 206—2 220. . . . . . . . . . . . . . . 485 390 318 266
2 221—2 235. . . . . . . . . . . . . . . 492 396 324 271
2 236—2 250. . . . . . . . . . . . . . . 498 402 330 275
2 251—2 265. . . . . . . . . . . . . . . 504 408 335 280
2 266—2 280. . . . . . . . . . . . . . . 511 414 341 285

2 281—2 295. . . . . . . . . . . . . . . 517 420 347 289
2 296—2 310. . . . . . . . . . . . . . . 524 426 353 294
2 311—2 325. . . . . . . . . . . . . . . 530 433 359 299
2 326—2 340. . . . . . . . . . . . . . . 537 439 365 303
2 341—2 355. . . . . . . . . . . . . . . 544 445 371 308
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2 356—2 370. . . . . . . . . . . . . . . 550 451 377 313
2 371—2 385. . . . . . . . . . . . . . . 557 458 383 317
2 386—2 400. . . . . . . . . . . . . . . 564 464 389 322
2 401—2 415. . . . . . . . . . . . . . . 570 470 395 327
2 416—2 430. . . . . . . . . . . . . . . 577 477 401 332
2 431—2 445. . . . . . . . . . . . . . . 584 483 407 337
2 446—2 460. . . . . . . . . . . . . . . 590 490 413 343
2 461—2 475. . . . . . . . . . . . . . . 597 496 420 349
2 476—2 490. . . . . . . . . . . . . . . 604 503 426 354
2 491—2 505. . . . . . . . . . . . . . . 611 509 432 360
2 506—2 520. . . . . . . . . . . . . . . 618 516 438 366
2 521—2 535. . . . . . . . . . . . . . . 625 522 445 372
2 536—2 550. . . . . . . . . . . . . . . 632 529 451 378
2 551—2 565. . . . . . . . . . . . . . . 638 535 457 384
2 566—2 580. . . . . . . . . . . . . . . 645 542 464 390
2 581—2 595. . . . . . . . . . . . . . . 549 470 396
2 596—2 610. . . . . . . . . . . . . . . 555 477 402
2 611—2 625. . . . . . . . . . . . . . . 562 483 408
2 626—2 640. . . . . . . . . . . . . . . 569 490 414
2 641—2 655. . . . . . . . . . . . . . . 576 496 420
2 656—2 670. . . . . . . . . . . . . . . 582 503 427
2 671—2 685. . . . . . . . . . . . . . . 589 509 433
2 686—2 700. . . . . . . . . . . . . . . 596 516 439
2 701—2 715. . . . . . . . . . . . . . . 603 522 445
2 716—2 730. . . . . . . . . . . . . . . 610 529 452

2 731—2 745. . . . . . . . . . . . . . . 617 536 458
2 746—2 760. . . . . . . . . . . . . . . 624 543 464
2 761—2 775. . . . . . . . . . . . . . . 631 549 471
2 776—2 790. . . . . . . . . . . . . . . 638 556 477
2 791—2 805. . . . . . . . . . . . . . . 645 563 483

2 806—2 820. . . . . . . . . . . . . . . 652 570 490
2 821—2 835. . . . . . . . . . . . . . . 659 577 496
2 836—2 850. . . . . . . . . . . . . . . 666 583 503
2 851—2 865. . . . . . . . . . . . . . . 673 590 509
2 866—2 880. . . . . . . . . . . . . . . 680 597 516

2 881—2 895. . . . . . . . . . . . . . . 687 604 522
2 896—2 910. . . . . . . . . . . . . . . 695 611 529
2 911—2 925. . . . . . . . . . . . . . . 702 618 536
2 926—2 940. . . . . . . . . . . . . . . 625 542
2 941—2 955. . . . . . . . . . . . . . . 632 549

2 956—2 970. . . . . . . . . . . . . . . 640 556
2 971—2 985. . . . . . . . . . . . . . . 647 562
2 986—3 000. . . . . . . . . . . . . . . 654 569
3 001—3 015. . . . . . . . . . . . . . . 661 576
3 016—3 030. . . . . . . . . . . . . . . 668 583

3 031—3 045. . . . . . . . . . . . . . . 675 589
3 046—3 060. . . . . . . . . . . . . . . 683 596
3 061—3 075. . . . . . . . . . . . . . . 690 603
3 076—3 090. . . . . . . . . . . . . . . 697 610
3 091—3 105. . . . . . . . . . . . . . . 705 617
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Henk i l ö l u k u

1 2 3 4 5 6 7 8

e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk e/kk

3 106—3 120. . . . . . . . . . . . . . . 712 624
3 121—3 135. . . . . . . . . . . . . . . 720 631
3 136—3 150. . . . . . . . . . . . . . . 727 638
3 151—3 165. . . . . . . . . . . . . . . 734 645
3 166—3 180. . . . . . . . . . . . . . . 742 652
3 181—3 195. . . . . . . . . . . . . . . 749 659
3 196—3 210. . . . . . . . . . . . . . . 757 666
3 211—3 225. . . . . . . . . . . . . . . 765 674
3 226—3 240. . . . . . . . . . . . . . . 772 681
3 241—3 255. . . . . . . . . . . . . . . 688
3 256—3 270. . . . . . . . . . . . . . . 695
3 271—3 285. . . . . . . . . . . . . . . 703
3 286—3 300. . . . . . . . . . . . . . . 710
3 301—3 315. . . . . . . . . . . . . . . 717
3 316—3 330. . . . . . . . . . . . . . . 725
3 331—3 345. . . . . . . . . . . . . . . 732
3 346—3 360. . . . . . . . . . . . . . . 739
3 361—3 375. . . . . . . . . . . . . . . 747
3 376—3 390. . . . . . . . . . . . . . . 754
3 391—3 405. . . . . . . . . . . . . . . 762
3 406—3 420. . . . . . . . . . . . . . . 769
3 421—3 435. . . . . . . . . . . . . . . 777
3 436—3 450. . . . . . . . . . . . . . . 784
3 451—3 465. . . . . . . . . . . . . . . 792
3 466—3 480. . . . . . . . . . . . . . . 800
3 481—3 495. . . . . . . . . . . . . . . 807
3 496—3 510. . . . . . . . . . . . . . . 815
3 511—3 525. . . . . . . . . . . . . . . 823
3 526—3 540. . . . . . . . . . . . . . . 830

Milloin kahden henkilön ruokakuntaan
kuuluu alaikäinen lapsi, ruokakuntaan kuu-
luvien henkilöiden pysyvien kuukausitulojen
yhteismäärästä vähennetään 90 euroa.
Milloin ruokakuntaan kuuluu enemmän
kuin kahdeksan henkilöä, otetaan asumisme-
nojen perusomavastuuosuuden määrä asumis-
tuen suuruutta määrättäessä huomioon sellai-
sena kuin se on 1 momentissa määrätty
kahdeksan henkilöä käsittävälle ruokakunnal-
le siten, että ruokakuntaan kuuluvien henki-
löiden pysyvien kuukausitulojen yhteismää-
rästä vähennetään 260 euroa jokaista kahdek-
san henkilöä ylittävää ruokakunnan jäsentä
kohden.

3 §
Asumistukilain 3 §:n 2 momentissa tarkoi-
tetut ruokakuntaan kuuluvien henkilöiden
yhteenlasketun omaisuuden määrät ovat seu-
raavat:

Henkilöluku

Omaisuuden
määrä
euroa

1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 650
2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 750
3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16 850
4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 950
5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 050
6 tai suurempi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 250

4 §
Asumismenoja laskettaessa maksettuun

vuokraan tai vastikkeeseen lisätään erikseen
suoritetut lämmityskustannukset enintään 2
momentissa olevassa taulukossa asunnon si-
jainnin mukaan vahvistettujen kiinteistön hoi-
tomenoerien suuruisina asunnon pinta-alan
neliömetriä kohden kuukaudessa ja erikseen
suoritetut vesimaksut enintään 12,11 euron
suuruisina henkilöä kohden kuukaudessa.
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Muussa kuin asunto-osakeyhtiön tai asun-
to-osuuskunnan omistamassa talossa sijaitse-
vassa omassa asunnossa asuvien asumisme-
noihin luettavat kiinteistön hoitomenot kuu-
kaudessa lasketaan siten, että asunnon sijain-
nin mukaan määräytyvä tässä momentissa
olevassa taulukossa vahvistettu määrä neliö-
metriä kohden kerrotaan asunnon pinta-alan
neliömetrimäärällä. Näin saatuun tuloon lisä-
tään 56,34 euroa asuntoa kohden sekä 13,29
euroa henkilöä kohden.

Asunnon sijainti e/m2/kk

I lämmitysryhmä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,66
II lämmitysryhmä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,79
III lämmitysryhmä. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,94

Kunnat kuuluvat edellä 2 momentissa tar-
koitettuihin lämmitysryhmiin seuraavasti:
1) I lämmitysryhmä:
Alastaro, Anjalankoski, Artjärvi, Askainen,
Askola, Aura, Dragsfjärd, Elimäki, Espoo,
Eura, Eurajoki, Halikko, Hamina, Hanko,
Harjavalta, Helsinki, Honkajoki, Houtskari,
Huittinen, Hyvinkää, Iitti, Imatra, Iniö, Inkoo,
Jaala, Joutseno, Jämijärvi, Järvenpää, Kaari-
na, Kankaanpää, Karinainen, Karjaa, Karja-
lohja, Karkkila, Karvia, Kauniainen, Kemiö,
Kerava, Kiikala, Kiikoinen, Kirkkonummi,
Kisko, Kiukainen, Kodisjoki, Kokemäki,
Korppoo, Koski, Kotka, Kouvola, Kullaa,
Kustavi, Kuusankoski, Kuusjoki, Köyliö, Lai-
tila, Lapinjärvi, Lappeenranta, Lappi, Lavia,
Lemi, Lemu, Lieto, Liljendal, Lohja, Loimaa,
Loimaan kunta, Loviisa, Luumäki, Luvia,
Marttila, Masku, Mellilä, Merikarvia, Meri-
masku, Miehikkälä, Mietoinen, Muurla, My-
nämäki, Myrskylä, Mäntsälä, Naantali, Nak-
kila, Nauvo, Noormarkku, Nousiainen, Num-
mi-Pusula, Nurmijärvi, Orimattila, Oripää,
Paimio, Parainen, Parikkala, Pernaja, Perniö,
Pertteli, Piikkiö, Pohja, Pomarkku, Pori,
Pornainen, Porvoo, Pukkila, Punkalaidun,
Pyhtää, Pyhäranta, Pöytyä, Raisio, Rauma,
Rautjärvi, Ruokolahti, Ruotsinpyhtää, Rusko,
Rymättylä, Saari, Salo, Sammatti, Sauvo,
Savitaipale, Siikainen, Sipoo, Siuntio, Some-
ro, Suodenniemi, Suomenniemi, Suomusjär-
vi, Säkylä, Särkisalo, Taipalsaari, Taivassa-
lo, Tammisaari, Tarvasjoki, Turku, Tuusula,
Ulvila, Uukuniemi, Uusikaupunki, Vahto,
Valkeala, Vammala,Vampula, Vantaa, Veh-

kalahti, Vehmaa, Velkua, Vihti, Virolahti,
Västanfjärd, Ylämaa, Yläne ja Äetsä;
2) II lämmitysryhmä:
Alahärmä, Alajärvi, Alavus, Asikkala,

Enonkoski, Evijärvi, Forssa, Halsua, Hartola,
Hattula, Hauho, Haukivuori, Hausjärvi, Hei-
nola, Heinävesi, Himanka, Hirvensalmi, Hol-
lola, Humppila, Hämeenkoski, Hämeenkyrö,
Hämeenlinna, Ikaalinen, Ilmajoki, Isojoki,
Isokyrö, Jalasjärvi, Janakkala, Jokioinen, Jo-
roinen, Jurva, Juupajoki, Juva, Jäppilä, Kal-
vola, Kangasala, Kangaslampi, Kangasniemi,
Kannus, Karijoki, Kaskinen, Kauhajoki, Kau-
hava, Kaustinen, Kerimäki, Kihniö, Kokkola,
Korsnäs, Kortesjärvi, Kristiinankaupunki,
Kruunupyy, Kuhmalahti, Kuortane, Kurikka,
Kuru, Kylmäkoski, Kälviä, Kärkölä, Lahti,
Laihia, Lammi, Lappajärvi, Lapua, Lehtimä-
ki, Lempäälä, Lestijärvi, Lohtaja, Loppi,
Luopioinen, Luoto, Längelmäki, Maalahti,
Maksamaa, Mikkeli, Mouhijärvi, Mustasaari,
Mänttä, Mäntyharju, Nastola, Nokia, Nurmo,
Närpiö, Oravainen, Orivesi, Padasjoki, Par-
kano, Pedersören kunta, Perho, Pertunmaa,
Peräseinäjoki, Pieksämäen mlk., Pieksämäki,
Pietarsaari, Pirkkala, Punkaharju, Puumala,
Pälkäne, Rantasalmi, Renko, Riihimäki, Ris-
tiina, Ruovesi, Sahalahti, Savonlinna, Savon-
ranta, Seinäjoki, Soini, Sulkava, Sysmä,
Tammela, Tampere, Teuva, Toholampi, Toi-
jala, Tuulos, Töysä, Ullava, Urjala, Uusikaar-
lepyy, Vaasa, Valkeakoski, Vesilahti, Veteli,
Viiala, Viljakkala, Vilppula, Vimpeli, Virrat,
Virtasalmi, Vähäkyrö, Vöyri, Ylihärmä, Ylis-
taro, Ylöjärvi, Ypäjä ja Ähtäri; sekä
3) III lämmitysryhmä: Muut kunnat.
Asumismenoihin luettavien henkilökoh-

taisten lainojen vuotuisista koroista otetaan
asumismenoina huomioon 55 prosenttia ja
asuntotuotantolain (247/66) tai aravalain
(1189/93) nojalla myönnettyjen lainojen vuo-
simaksusta tai ennen vuosimaksua määrätystä
kiinteästä korosta 80 prosenttia.

5 §
Asumistuen suuruutta määrättäessä otetaan

asumistukilain 7 §:ssä tarkoitettuina enim-
mäisasumismenoina huomioon asunnon si-
jainnin, iän, koon ja varustetason mukaan
seuraavat euromäärät neliömetriä kohden
kuukaudessa:
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1. Keskus- tai siihen rinnastettava lämmitysjärjestelmä

I kuntaryhmä
Asunnon
koko
m2

Asunnon valmistumis-, peruskorjaus- tai perusparantamisvuosi

—1985 1986—95 1996—

—25,9 11,25 12,08 12,58
26—30,9 10,41 11,23 11,74
31—35,9 9,57 10,39 10,90
36—45,9 8,80 9,91 10,41
46—60,9 8,33 9,60 10,11
61—80,9 8,09 9,17 9,67
81— 8,01 9,08 9,59

II kuntaryhmä
Asunnon
koko
m2

Asunnon valmistumis-, peruskorjaus- tai perusparantamisvuosi

—1985 1986—95 1996—

—25,9 10,41 11,23 11,74
26—30,9 9,57 10,39 10,90
31—35,9 8,73 9,55 10,06
36—45,9 7,96 9,07 9,57
46—60,9 7,48 8,76 9,27
61—80,9 7,25 8,33 8,83
81— 7,16 8,24 8,75

III kuntaryhmä
Asunnon
koko
m2

Asunnon valmistumis-, peruskorjaus- tai perusparantamisvuosi

—1985 1986—95 1996—

—25,9 9,03 10,31 10,81
26—30,9 8,19 9,47 9,97
31—35,9 7,35 8,63 9,13
36—45,9 6,90 8,27 8,78
46—60,9 6,59 7,89 8,39
61—80,9 6,39 7,45 7,96
81— 6,31 7,37 7,87

IV kuntaryhmä
Asunnon
koko
m2

Asunnon valmistumis-, peruskorjaus- tai perusparantamisvuosi

—1985 1986—95 1996—

—25,9 8,19 9,47 9,97
26—30,9 7,35 8,63 9,13
31—35,9 6,51 7,79 8,29
36—45,9 6,05 7,43 7,94
46—60,9 5,75 7,05 7,55
61—80,9 5,55 6,61 7,11
81— 5,47 6,53 7,03
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2. Muu lämmitysjärjestelmä
Asunnon
koko
m2

I kuntaryhmä II kuntaryhmä III kuntaryhmä IV kuntaryhmä

—25,9 5,15 4,98 4,47 3,63
26—30,9 4,98 4,81 4,31 3,46
31—35,9 4,81 4,64 4,14 3,30
36—45,9 4,71 4,54 4,04 3,20
46—60,9 4,68 4,51 4,00 3,16
61—80,9 4,63 4,46 3,97 3,13
81— 4,56 4,39 3,94 3,09

Milloin asunnon pinta-ala on suurempi
kuin asumistuen suuruutta määrättäessä 6 §:n
1 momentin mukaan huomioon otettava asun-
non pinta-alan kohtuullinen neliömetrimäärä,
enimmäisasumismenot otetaan huomioon
kohtuullisen neliömetrimäärän mukaista ko-
koa vastaavina.
Milloin on kysymys 6 §:n 3 momentissa
tarkoitetusta ruokakunnasta, enimmäisasu-
mismenot otetaan huomioon kuitenkin edel-
lä 2 momentissa mainitulla tavalla ruokakun-
nan kokoa vastaavan kohtuullisen neliömet-
rimäärän mukaan.

6 §
Asumistuen suuruutta määrättäessä otetaan
asumistukilain 7 §:ssä tarkoitettuina asunnon
pinta-alan kohtuullisina neliömetrimäärinä
huomioon henkilöluvun mukaan enintään
seuraavat neliömetrimäärät:

Henkilöluku

Asunnon
pinta-alan
kohtuulliset

neliömetrimäärät

1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 77
4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90
5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115
7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125
8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 135

Milloin ruokakuntaan kuuluu enemmän
kuin kahdeksan henkilöä, 1 momentissa mää-
rättyä asunnon kohtuullista pinta-alaa koro-
tetaan 10 neliömetrillä jokaista kahdeksan
henkilöä ylittävää ruokakunnan jäsentä koh-
den.
Milloin ruokakuntaan kuuluu asumistuki-

lain 7 §:ssä tarkoitettu vammainen henkilö,
kohtuullisen pinta-alan määrä otetaan huo-
mioon yhtä henkilöä suuremman henkilölu-
vun mukaan kuin mitä ruokakunnan koko on.

7 §
Asumistuen suuruutta määrättäessä otetaan

asumistukilain 8 §:n 2 momentissa tarkoitet-
tuina asumismenoina huomioon henkilöluvun
ja asunnon sijainnin mukaan enintään seu-
raavat euromäärät kuukaudessa:

Henki-
löluku

1
kunta-
ryhmä

II
kunta-
ryhmä

III
kunta-
ryhmä

IV
kunta-
ryhmä

1 272 251 228 207
2 416 383 351 318
3 505 463 420 378
4 606 556 504 453
5 677 618 557 498
6 774 706 636 569
7 863 787 708 633
8 tai suurempi 959 875 787 703
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8 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä
tammikuuta 2002 ja sitä sovelletaan maini-

tusta päivästä tai sitä myöhemmästä ajankoh-
dasta myönnettävään tai tarkistettavaan asu-
mistukeen.

Helsingissä 29 päivänä marraskuuta 2001

Ministeri Suvi-Anne Siimes

Erikoistutkija Keijo Tanner
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